Amasya'da
XV. yüzyılın sonlarına ait

cami ve darülhadis.
_j

Sofular mahallesinde yer alan ve Ab
dullah Paşa Camii veya Sofular Camii ad
larıyla da anı lan yapı, ll. Bayezid devri ri
dilinden Beylerbeyi Hacısinanbeyzade

Abdu llah Paşa (ö 896 / 1490-91) tarafın
dan cami ve darülhadis olarak hizmet
vermek üzere inşa ettirilmiş, vakfiyesi
ise baninin oğlu Defterdar Abdülkerim
Bey tarafından 907 (1501-1502) yılında
düzenlenmiştir. Abdülkerim Bey yapının
doğu yönüne 1505'te bir darülkurra ila
ve ettirmişse de bu kısım günümüze
ulaşmamıştır. Osmanlı devri boyunca ün
lü muhaddislerin ders verdikleri bu te
sis halen marnur durumdadır ve yalnız
cami olarak kullanılmaktadır.

Arazinin fazlaca meyilli olmasından